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Białystok, 08.07.2016 r.
Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 6/2016)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Dotyczy pak. 3 poz 81

Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 3A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
2. Dotyczy pak. 4 poz 18 
Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 4A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

3. Dotyczy pak. 4 poz  39

Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 2A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
4. Dotyczy pak. 4 poz 18
Wnosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu do pomiaru diurezy godzinowej o poniższych parametrach:
- komora pomiarowa o dokładności pomiaru 1ml do 50 ml i 5 ml do 500ml z przeźroczystymi ściankami ułatwiającymi dokładny odczyt i wizualizację moczu, 
- worek o pojemności 2000ml NIE ZAWIERAJĄCY PCV,
- dren o dł. 150 cm ze spiralą antyzałamaniową,
- port bezigłowy do pobierania próbek moczu w łączniku,
- konstrukcja kraników umożliwiająca obsługę jedną ręką,
- uniwersalny system mocujący, 
- do 14 dni u pacjenta 
Dopuszczenie w/w zestawów umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

5. Dotyczy pak. 4 poz 39
Czy Zmawiający dopuści maty w rozmiarze 120x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
6. Dotyczy pak. 5 poz 7 
Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 2A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

7. Dotyczy pak. 5 poz 7 

Wnosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu do pomiaru diurezy godzinowej o poniższych parametrach:
- komora pomiarowa o dokładności pomiaru 1ml do 50 ml i 5 ml do 500ml z przeźroczystymi ściankami ułatwiającymi dokładny odczyt i wizualizację moczu, 
- worek o pojemności 2000ml NIE ZAWIERAJĄCY PCV,
- dren o dł. 150 cm ze spiralą antyzałamaniową,
- port bezigłowy do pobierania próbek moczu w łączniku,
- konstrukcja kraników umożliwiająca obsługę jedną ręką,
- uniwersalny system mocujący, 
- do 14 dni u pacjenta 
Dopuszczenie w/w zestawów umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

8. Dotyczy upoważnienia

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź: Tak

9. Dotyczy składania zamówień

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

10. Dotyczy ( 5 projektu umowy 

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy/dostawy, a nie od wartości umowy brutto.
Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

11. Dotyczy Rozdział XI

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku lub do podawania cen za opakowanie handlowe (ze wskazaniem wielkości opakowania) lub do podawania cen za 100 sztuk produktu?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech miejsc po przecinku 
12. Dotyczy Rozdział II punkt 2

Czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne byłoby wykreślenie z SIWZ zapisu mówiącego o składaniu zamówień telefonicznie?

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż w świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawną, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upoważnienia osoby, która w Jego imieniu będzie składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki? 

Ponadto składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna odbywać się drogą pisemną. Wobec powyższego Zamawiający powinien wykreślić z SIWZ, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
13. Dotyczy §1 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia (+/-20%) ilości przedmiotu umowy w każdym asortymencie”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
14. Dotyczy §2 ust. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
15. Dotyczy §4 ust. 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj. 

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili jej otrzymania, 

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 7 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru?

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. 

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
16. Dotyczy §5 ust. 2 podpunkt 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za opóźnienie w realizacji zamówienia częściowego/w załatwianiu reklamacji do wysokości „0,1 % niezrealizowanej części danego Zamówienia/zamówienia którego dotyczyła reklamacja”, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 0,5% wartości danego zamowienia jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 182,5% , wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
17. Dotyczy §5 ust. 2 podpunkt 3

Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadna byłaby zmiana zapisu dotyczącego kar za odstąpienie od umowy na zapis  „(…) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia umownego brutto za niezrealizowaną część danego zadania”?

Wprawdzie nie istnieją przepisy ściśle regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności, a nadto czynić zadość zasadom współżycia społecznego. Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej przekracza wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Liczenie kary umownej od wartości całej umowy jest wysoce niesprawiedliwe i narusza w/w zasady z uwagi na fakt, iż wartość ta jest wartością czysto teoretyczną i bardzo często różni się od faktycznej wartości wykonanej umowy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.   

Dlaczego Wykonawca ma ponosić koszt ewentualnej kary liczonej od wartości umowy, jeśli np. wykonał ¾ umowy prawidłowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
18. Dotyczy §6

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
19. Pakiet nr 1 pozycja 1, 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga do zaoferowania końcówek typu Gilson czy może końcówek typu Eppendorf?

Odpowiedź: końcówek typu Eppendorf
20. Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pipetki o pojemności użytkowej 3 ml i całkowitej 4 ml?

Odpowiedź: Tak
21. Pakiet nr 1 pozycja 6, 8, Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce) czy może nalepki, która zasłania część probówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź: Nadruku lub nalepki

22. Pakiet nr 1 pozycja 9 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki typu Eppendorf z płaskim zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie zamknięcia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

23. Pakiet nr 1 pozycja 9 

Jesli Zamawiający zgodzi się na powyższe to czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaski zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

24. Pakiet nr 1 pozycje 10-13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z zakrętką zamiast pokrywki? 

Odpowiedź: Tak

25. Pakiet nr 1 pozycje 10,12

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml?

Odpowiedź: Tak

26. Pakiet nr 1 pozycje 11,13

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności użytkowej 50 ml i całkowitej 60 ml?

Odpowiedź: Tak
27. Pakiet nr 1 pozycje 14

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga aby w celu poprawy czytelności skali i tym samym prawidłowości odczytu wyników nadruk skali na rurce był w kolorze zielonym (kolor zielony jest kolorem najbardziej kontrastującym w stosunku do koloru czerwonego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
28. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce) czy może nalepki, która zasłania część probówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź: Nadruku lub nalepek

29. Pakiet nr 1 pozycja 16,17

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności użytkowej 25 ml i 30 ml całkowitej

Odpowiedź: Tak

30. Pakiet nr 1 pozycja 17

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju czystości pojemników Państwo oczekują tj. pojemników sterylnych A (aseptycznych) czy sterylnych R (sterylizowanych radiacyjnie)?

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Odpowiedź: Sterylnych A
31. Pakiet nr 1 pozycja 24

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kamer z plexi (PMMA) o właściwościach optycznych  takich samych jak PS ?

Odpowiedź: Tak
32. Pakiet nr 1 pozycja 26

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga zaoferowania szkiełek z jednostronnym polem do opisu czy z dwustronnym ?

Odpowiedź: Jednostronnym polem do opisu
33. Pakiet nr 1 pozycja 42

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników w kolorze mleczno-białym o pojemność 2,0 litra ? 

Odpowiedź: Nie

34. Pakiet nr 1 pozycja 42

Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na powyższe to czy zgodzi się na wyłączenie pozycji z pakietu?

Odpowiedź: Nie

35. Pakiet nr 1 pozycja 43-46

Prosimy o określenie jaki rodzaj pipet należy zaoferować, w całości autoklawowalne , czy z autoklawowalnym trzonem ?                      
Odpowiedź: z autoklawowalnym trzonem
36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr 3 poz. 39 do oddzielnego pakietu, co umożliwi poza hurtowniami, złożenie różnym firmom najkorzystniejszych ofert pod względem ceny i walorów funkcjonalno-użytkowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

37. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 39 dopuści jednorazowe nakłuwacze o głębokości nakłucia 1,5 mm i średnicy ostrza 28G, które umożliwiają pobranie próbki krwi z opuszki palca pacjenta lub z pięty noworodka? Budowa nakłuwacza w kształcie litery „T” umożliwia łatwą obsługę, a grubość igły 0.36 mm (28G) uzyskanie niezbędnej wielkość krwi przy zachowaniu minimalnej bolesności. Wszechstronne zastosowanie odpowiednie dla dorosłych, dzieci w wieku poniżej 1 roku życia i noworodków.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
38. Czy w poz. 1, 2 Zamawiający dopuści do zaoferowania końcówki do pipet typu Eppendorf?

Odpowiedź: Tak

39. Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki z nakrapianym EDTA na 2 ml krwi o wymiarze probówki 13x75mm? W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyłączenie pozycji do innego pakietu, co wypłynie na konkurencyjność złożonych ofert.

Odpowiedź: Nie

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki, pojemniki i naczynka o zbliżonych pojemnościach: poz. 4, 19 – 10ml; poz. 10 – 125ml; poz. 11, 13 – 60ml; poz. 12 – 150ml; poz. 22 – 0,75ml; poz. 28 – 150µl; poz. 30 – 200µl; poz. 31 – 300µl; poz. 32 – 100µl krwi? Wyrażenie zgody wpłynie na konkurencyjność złożonych ofert.

Odpowiedź: Tak
41. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy, w  § 5 ust. 2 tak aby uzyskał on następujące brzmienie : 

„ za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego – w wysokości 0,5% wartości netto danego Zamówienia . ” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 
42. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy, w  § 5 ust. 2  tak aby uzyskał on następujące brzmienie : 

„ za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwieniu reklamacji, 0,5% wartości netto zamówienia, którego dotyczyła reklamacja . ” ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

43. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy, w  § 5 ust. 2 tak aby uzyskał on następujące brzmienie : 

„w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia umownego netto danego zadania od jego niezrealizowanej części ” ? 

Naliczanie kar umownych od wartości towaru z wliczonym podatkiem VAT jest nieuzasadnione.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
44. Pakiet 4, poz. 50, 51, 52, 53, 54 
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla podstawowych rękawic medycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
45. Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości pojedynczej ścianki: palce min. 0,10-0,12 mm, dłoń min. 0,05-0,07 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

46. Prosimy o dopuszczenie rękawiczek posiadających badania wg EN PN 374-3 na substancje chemiczne, gdzie n‑Heptan osiąga 5 poziom odporności, a Sodium Hydroxide 40% osiąga 6 poziom odporności. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

47. Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

48. Dotyczy pakietu nr 3 i 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oferty w pakiecie nr 3 i 4 z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów dopuszczających zaoferowany asortyment do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. z 20 maja 2010 r. nr 107, poz. 679) oraz z zobowiązaniem dostarczenia ich na każde żądanie Zamawiającego.

Prośbę swą kierujemy ponieważ ustawa Prawo Zamówień Publicznych nie narzuca Zamawiającemu żądanie od wykonawców przedstawienia dokumentów dopuszczających wyrób do obrotu w dniu składania ofert, a dopuszcza oświadczenie Wykonawców o posiadaniu aktualnych w/w dokumentów.

złożenia oferty wraz z oświadczeniem pozwoli Zamawiającemu na szybszą weryfikacji złożonych ofert. 

Odpowiedź: Tak

49. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 19

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki insulinowej z igłą 0,36x12,5 spełniającą resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedź: Tak

50. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 30

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podkładu nieprzemakalnego z perforacja co 50 cm spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedź: Tak

51. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.  papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt.   z przeliczeniem  zamawianej ilości czyli  1500  par?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

53. Czy Zamawiający dopuści korek zamknięty sterylnym kołnierzem pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
54. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
55. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2,7 l nieprzepuszczających światło w kolorze mleczno-białym?
Odpowiedź: Tak

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

